+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
注意事项 1
注意事项
BST 触控视频机
使用说明书
——-------   随心所欲.智能互联
上海贝思特电气有限公司
启动美好生活

嵌入式
Flush Mounted
1.1.2 产品型号说明
BVT-----XXX-----XX
【类型】
BST多媒体显示器
【显示器尺寸】
104-10.4吋
【产品版本】
核心功能、硬件变更
1.2 功能特性
1.2.1 基本功能
➢ 实时显示电梯的楼层信息、运行方向、功能状态等信息；
➢ 实时显示日期、星期、时间；
➢ 可显示客户 LOGO、铭牌信息；
➢ 具有视频、图片的播放功能；
➢ 具有滚动文本字幕功能；
➢ 内置扬声器，支持语音报站；
➢ 支持主副屏同步显示；
➢ 可通过 U 盘更新界面主题、视频、图片、音频、滚动字幕、配置等；
1.2.2 网络功能
BST 触控视频机使用说明书
 第4页\共 30 页 版本 V1.0
网络为视频机显示器的选配功能，显示器并不需要任何改变，只需要增加必要的网络配件
【网络传输器 T-BOX】即可实现监控室或者服务中心对显示器的远程管理，支持 Internet 网络
传输。
➢ 支持远程信息（视频、照片、文字）发布服务；
➢ 支持远程更改界面显示布局样式、楼层文字样式、箭头样式等；
1.2.3 触控功能
触控为视频机显示器的选配功能，需要客户下订单时特殊说明，相对于非触控视频机价格会
有一定程度上升，但可带来极为优质的交互体验，大幅提升电梯的智能化程度，提升轿厢的整体
档次，辅助客户推出更具竞争优势的智慧电梯产品。
➢ 可作为电梯轿厢内一体式操纵盘;
 电梯问询机/广告机
 触摸一体式内呼/数字键盘
➢ 可作为电梯轿外一体式操纵盘；
 触摸一体式外呼操纵盘
 目的层选层器
BST 触控视频机使用说明书
 第5页\共 30 页 版本 V1.0
1.3 参数及尺寸
1.3.1 10.4(BVT10402)寸显示器参数
尺寸 10.4寸 电压/电流 24V/≤400mA
RTC 内置 扬声器 内置
显示区域 211.2mm×158.4mm 分辨率 1024*768
亮度 600 寿命 30000h
显示视角 85-85-85-85 工作环境 ‐20~60℃，10~90%RH
对比度 900:1 存储环境 ‐30~80℃，10~90%RH
Touch 选配 颜色深度 RGB888(16.7M)
网络 10/100M USB USB2.0 TypeA
安装尺寸（G01-表贴式；G02-嵌入式；G03-挂壁式）
二、设备安装
2.1 显示器接口定义
2.1.1 多媒体接口
BST 触控视频机使用说明书
 第6页\共 30 页 版本 V1.0
1、双路 USBHost接口
a) 左边 USB为 OTA调试端口
b) 右边 USB为 U 盘升级端口
2、网络接口
a) 支持 10/100M 以太网。
2.1.2 电梯协议接口
电梯显示器最关键的性能指标是电梯通讯协议兼容性，如下图所示，使用 BST 自主研发的
协议转接板，本产品可以支持市场上几乎所有的电梯通讯接口（并口、RS485、CAN、RSL、SPI
等），包括电梯信息显示以及呼梯操作：
BST 触控视频机使用说明书
 第7页\共 30 页 版本 V1.0
控制柜/Controller 转换板/TransferBoard